[image: image1.png]

Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2021 г.    № 18-па
п. Хомутовка

«Об утверждении дизайн-проекта объекта «Автомобильная дорога ул. Рабочая п. Хомутовка Хомутовского района Курской области», включенного в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области и безопасности дорожного движения»
 на 2021 год
В целях исполнения муниципальной программы ««Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области и безопасности дорожного движения», утвержденной Постановлением Администрации поселка Хомутовка 14.07.2017г. № 205 (в редакции постановления от 23.12.2020г. № 144)  Администрация поселка Хомутовка
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект объекта включенного в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области и безопасности дорожного движения» на 2021 год:

- автомобильная дорога ул. Рабочая п. Хомутовка Хомутовского района Курской области;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области.
Глава поселка Хомутовка

Э. А. Земцов
_62642432.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,